
UCHWAŁA RADY GMINY W KONDRATOWICACH 

NR XXXVII/241/2009 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/208/2009 Rady Gminy w Kondra-
towicach z dnia 24 kwietnia 2009 roku w sprawie wysokości stawek 
opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg, których właścicielem  
                                zarządcą jest Gmina Kondratowice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pakt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-

morządzie gminy, (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 1421, poz. 1591, 

ze zmianami) w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 115 z 2007 r., z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy w Kondratowicach uchwala, co następuje: 
 
 
Uchyla się: 
− § 1 zdanie 2, 3 i 4; 
− § 2 zdanie 3, 4 i 5; 
− § 4  
uchwały nr XXXIV/208/2009 z dnia 24 kwietnia 2009 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upłynięciu 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZACY 
RADY GMINY 
 
ALEKSANDER SKORUPSKI 


